
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

БУЗУЛУКСКИЙ ГУМАНИТАРНО- 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

(филиал) федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 

«ОРЕНБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 

П Р И К А З 

01.09.2025 г. № 91-с 
г. Бузулук 

 

об объявлении выборов на 

должность декана факультета 

экономики и права 

 

 
В соответствии с Положением о порядке выборов деканов факультетов 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Оренбургский государственный университет» от 30.10.2015 № 52-Д с 

изменениями № 1 от 02.04.2018, № 2 от 02.04.2021, № 3 от 28.08.2023, № 4 от 20.09.2023, 

№ 5 от 04.03.2024,  

приказываю: 

1 Объявить выборы на должность декана  Бузулукского гуманитарно-технологического 

института (филиала) ОГУ: 

- факультет экономики и права: 1 ст. 

2 Выдвижение кандидатов и прием заявлений от кандидатов – с 1 сентября по 1 октября 

2025 года. Предварительное рассмотрение выдвинутых кандидатов на указанную должность на 

заседании совета факультета – с 06 октября по 31 октября 2025 года. Выборы на должность декана 

факультета на заседании ученого совета института – 06 ноября 2025 года. 

 

3 Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

     

Директор    А.В. Власов  

Проект приказа вносит:     

     

Секретарь ученого совета    О.Н. Григорьева  

     

Главный бухгалтер    Е.Ю. Логина 

Начальник отдела кадров    И.С. Яковлева 

Юрисконсульт    Н.В. Кригер 


